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LEON

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

VEGA MARTINEZ, ANA CRISTINA

LOPEZ GONZALEZ, SONIA

PRIETO APARICIO, PABLO

BELLO PRADA, NURIA

ALVAREZ ABELLA, JUDIT

MARTIN VIVAS, ALVARO

VILLA LOPEZ, DELIA PATRICIA

BENITO HERNANDO, LUCIA

NAVARRO VEGA, ERICA

ALONSO SANCHEZ, PABLO

RODERA GONZALEZ, VICTORIA

RONCERO BEJARANO, CARLOS

MARTIN BLANCO, MARIA

SANCHO POLA, JACOB

GUTIERREZ CHICOTE, JUAN

SAHAGUN TORIBIO, MARCO ANTONIO

 09.4491

 08.7840

 08.3415

 08.0740

 08.0338

 08.8760

 08.1319

 07.9446

 07.8427

 07.8239

 07.4655

 07.4616

 07.3846

 06.9578

 06.3049

 05.9383

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0645**

***1308**

***5892**

***1295**

***2532**

***7168**

***5018**

***7672**

***4036**

***9367**

***7314**

***6798**

***0532**

***2037**

***2673**

***9239**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN FÍSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

AL

EF
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LEON

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

FUERTES IBAN, LAURA

CALAVERAS RAMOS, YOLANDA

TORRE BALSA, EVA DE LA

SANTOS ALVAREZ, ANA

FUENTE FRAILE, ISABEL DE LA

PACHECO GUNCAY, CYNTHIA PAOLA

GONZALEZ LOPEZ, SARA

RIO DEL RIO, LORENA DEL

ALONSO MARTINEZ, LAURA

ACEBO GARCIA, BEATRIZ

CABALLERO CARRERA, RAQUEL

FERNANDEZ GONZALEZ, NATALIA

FRANCO REQUEJO, TERESA

GARCIA SANTOS, MARTA

MARTINEZ PEREZ, ANDREA

VIDAL NAVARRO, M. JOSE

DECIMAVILLA REDONDO, DAVID

FERNANDEZ DOMINGUEZ, LAURA

GARCIA DEL CASTILLO, BEATRIZ

JABARES VAZQUEZ, CLAUDIA

MIELGO ZANCA, ESTELA

PAEZ GONZALEZ, ISABEL

SANCHEZ LOPEZ, MARIA

ROALES CHIMENO, M.ANGELES

DIEZ VILLAMERIEL, PAULA

PASTRIAN ANTON, JENIFER

DIEZ CAÑIBANO, RAQUEL

MORAN GONZALEZ, BEATRIZ

 09.2450

 09.0987

 08.6587

 08.5583

 08.4774

 08.4740

 08.3004

 08.2572

 08.2284

 08.0986

 08.0905

 08.0602

 07.9467

 07.9324

 07.8960

 07.8828

 07.8464

 07.8360

 07.8341

 07.8021

 07.7844

 07.7825

 07.7068

 07.7060

 07.6899

 07.6734

 07.6584

 07.6484

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3323**

***5093**

***2283**

***2065**

***7616**

***9685**

***6495**

***2986**

***6116**

***4822**

***6669**

***2977**

***1002**

***4906**

***6343**

***8690**

***4316**

***8227**

***4512**

***5365**

***3339**

***3273**

***2571**

***1166**

***0838**

***3058**

***6377**

***1105**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTILESPECIALIDAD: EI
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LEON

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

HERNANDEZ ARRIBAS, OLGA PATRICIA

MONJE MARCOS, DIANA

FARIÑAS ACEBAL, PAULA

GUTIERREZ GONZALEZ, ROCIO

GARCIA PEREZ, PABLO

GARCIA GONZALEZ, CARLOS

MORAN CUADRADO, RAQUEL

URUEÑA GARCIA, BARBARA ANA

GARCIA PELAEZ, ANGELA

GATO ALISTE, MARIA

BARRIENTOS MARTINEZ, SILVIA

GONZALEZ LOPEZ, BLANCA

OSSORIO NUEVO, CARMEN MARIA

ARIAS DIAZ, MARIA JOSE

LOPEZ IZQUIERDO, MARIA

SOTO VARGUES, CARMEN ANDREA

MUÑOZ CURIEL, REBECA

 07.6328

 09.8766

 09.7670

 09.2616

 08.6720

 08.3128

 08.3062

 08.1784

 08.1679

 08.1497

 08.1172

 07.9882

 07.9881

 07.6276

 07.5355

 07.0776

 07.0251

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4091**

***1349**

***4983**

***3366**

***6787**

***1511**

***2102**

***4643**

***5864**

***4526**

***1598**

***2022**

***8950**

***3711**

***6350**

***6298**

***4770**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

EI

FI

MU
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LEON

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

ARIAS DIEZ, M MONTSERRAT

RODRIGUEZ RUIZ, IVAN

NUÑEZ LABRA, LAURA

MESURO ALVAREZ, M ISABEL

ALLENDE CUBILLAS, LAURA

BURON MARTINEZ, REBECA

SIMON DOMINGUEZ, ISABEL

FRAILE VALDERREY, CARLOS

GONZALEZ MAGADAN, LAURA

TELLEZ GONZALEZ, CRISTINA

CALVO RODRIGUEZ, GUSTAVO

CORRAL LOPEZ, ISRAEL PABLO

DIAZ CABALLERO, CECILIA

GRIJALVO YUGUEROS, DANIEL

MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES

ESCANCIANO PACHO, JENNIFER

RODRIGUEZ VIDAL, PATRICIA

COLINAS SANDOVAL, ANA

CUADRADO BLANCO, PATRICIA

RODRIGUEZ SEOANE, RAQUEL

GONZALEZ DIEZ, DANIEL

GARCIA GUAZA, EDUARDO

MORAN DE GODOS, MARTA

 09.7317

 09.4426

 09.3408

 09.2247

 09.1587

 09.0939

 09.0642

 09.0463

 09.0227

 08.9310

 08.8465

 08.8433

 08.8096

 08.7817

 08.7715

 08.7454

 08.7215

 08.7047

 08.6687

 08.6304

 08.6156

 08.5807

 08.5259

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5544**

***3800**

***6354**

***1602**

***4853**

***2876**

***3349**

***6020**

***6073**

***6881**

***0558**

***2238**

***6555**

***8686**

***3777**

***6493**

***2990**

***4889**

***1938**

***5459**

***3425**

***5814**

***5834**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIAESPECIALIDAD: PRI
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LEON

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

MARTINEZ OLAZABAL, SILVIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, CRISTINA

ALVAREZ GARCIA, SUSANA BEATRIZ

GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ

LARREA FERNANDEZ, YOLANDA

SANCHEZ RIVERO, RUT

GARCIA ANTOLIN, IRAIDA

CARRERA SEVILLA, SORAYA

CORUÑA BLANCO, LAURA BEATRIZ

GUTIERREZ GARCIA, LETICIA

 09.0597

 08.8930

 08.7128

 08.6370

 08.4897

 08.4681

 08.2883

 08.2726

 08.2343

 08.1053

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5016**

***7051**

***3104**

***2582**

***1480**

***2315**

***5580**

***2099**

***1638**

***5568**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

MAESTROSCUERPO: 0597

INGLÉS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAESPECIALIDAD: PT


